
Capio Privathospital Odense søger
Operationssygeplejerske

Vil du være en del af vores velfungerende og fagligt engagerede team? På Capio vægter vi
arbejdsglæde og højt fagligt engagement. Det gør vi fordi arbejdsglæde og faglighed skaber de
bedste betingelser for, at vi kan bidrage til det gode patientforløb. 
Så har arbejdsglæde og høj faglighed værdi for dig, vil du helt sikkert være et godt match her hos
os.
 
Vi har fokus på: 

Et dejligt kollegialt fællesskab, hvor vi prioriterer at værne om hinanden.●

Mulighed for at udvikle sygeplejen og dygtiggøre os inden for de mange facetter i sygeplejen.●

En åben dialog om hverdagens udfordringer og rum til at alle spørgsmål kan stilles. ●

En afvekslende hverdag med mulighed for at arbejde med forskellige kirurgiske specialer.●

At vi udnytter de stille perioder til reflekterende samtaler, grin og hyggesnak.

 

●

Vi søger netop dig og din faglighed der:

Er operationssygeplejerske med minimum 2 års erfaring. Det er en fordel med erfaring fra

flere operationsspecialer, og særligt fra ortopædkirurgisk speciale.

●

Vægter det gode arbejdsmiljø og vil tage aktiv del heri.●

Vil tage din plads i teamet med gåpåmod og bidrage med et højt fagligt niveau.●

Besidder selvstændighed og er god til at prioritere dine opgaver samt evner at skabe overblik.●

Har en åben, nysgerrig og engageret tilgang til operationssygepleje.●

Er motiveret af en hverdag, der er fagligt inspirerende og afvekslende.●

Brænder for at gøre en positiv forskel for patienter på Capio.●

 
Vi kan tilbyde:

Et spændende job med et godt tværfagligt samarbejde, altid med patienten i centrum.●

Nære patientforløb, hvor du sikrer kontinuitet og deraf kvaliteten af sygeplejen i

patientforløbet.

●

Du bliver en del af et erfarent og fagligt stærkt team med dygtige og fleksible kolleger.●

Stor indflydelse på dit daglige arbejde og mulighed for at bringe dine kompetencer i spil og

bygge videre på den viden og erfaring, du allerede har.

●

Vi kan tilbyde ansættelse på 30 timer. Arbejdet er lagt indenfor tidsrummet kl. 07.30-19.30

mandag til onsdag, torsdag og fredage kl. 07.30-15.30.

●

I Capio samarbejder vi på tværs af faggrupper for at skabe de bedste patientoplevelser. Vi kalder
det ”sammen om patienten” hvilket betyder, at alle, der gæster os, behandles med omsorg og
interesse. Vi tilbyder vores patienter behandling inden for mange forskellige kirurgiske specialer. På
Capio Privathospital Odense har vi ortopædkirurgi, rygkirurgi og mave-tarm-kirurgi.
I Capio har vi gode personaleforhold, synlig og nærværende ledelse, sundhedsforsikring og god
lønpakke samt overenskomst med DSR
 
Ansøgningsfrist
Har ovenstående vakt din interesse, så tøv ikke med at sende os din ansøgning hurtigst muligt.
Ansøgningsfrist: 8. februar 2026 
Samtaler: afholdes løbende
 
Yderligere information
Har du brug for yderligere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte Ledende
sygeplejerske Maria Rasmussen på mara@capio.dk eller telefon 29750745
eller Hospitalschef Helle Hillingsø på hhil@capio.dk eller telefon 29750717
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